
SÅLD

REF. LFV1174

539 000 € Hus/Villa - Såld
Magnifik villa till salu belägen i en av Cullera bästa bostadsområdena, på Valencia
kusten
Spanien »  Valencia »  Cullera »  46408

5
Sovrum  

5
Badrum  

400m²
Planlösning  

700m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Enastående familjehem till salu nära stranden i Cullera på
Valenica Kusten, som erbjuder den perfekta platsen att
koppla av i en underbar miljö

Denna exklusiva villa till salu ligger bara 100 meter från havet i ett av de mest
eftertraktade områdena på Valencia kusten.

Den rymliga fastigheten erbjuder ett stort kök med ett skafferi, en grillplats, en
"paellero" och en utomhusspis, perfekt för någon som älskar att laga mat och
underhålla, och ett rymligt vardagsrum med öppen spis och läshörna.

 

Huset har mycket hög kvalitetsfinish och erbjuder allt som behövs för bekvämt året
runt boende.

Skyddad av de omgivande bergen, ligger fastigheten i söderläge och har bevarats i
perfekt skick. Villan är klar för omgående inflyttning!

lucasfox.se/go/lfv1174

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Naturligt ljus, Parkering,
Luftkonditionering, Grillplats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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